マルチプル・リミットスイッチ  VB
0120-919-066 http://www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 最新情報は
商品セレクション ·················200
共通の注意事項 ·····················214
テクニカルガイド ·················703
用語の説明 ····························753
関連情報
緊急のご発注 http://www.omron24.co.jp

•アース端子付きはCEマーキング対応品。 4ページの「正しくお使いください」および
「リミットスイッチ 共通の注意事項」をご覧ください。
形式構成
■形式基準
形VB-□□□□□□
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
①連数
2：2連
3：3連
4：4連
5：5連
6：6連
②アクチュエータの種類
1：ベベルタイプ
2：ローラタイプ
③ボックスの形状
1：つば付き、コンジット口側面2箇所
2：つば付き、コンジット口4箇所
4：つば無し、コンジット口側面2箇所
5：つば無し、コンジット口4箇所
④ゴム材質（スクレーパ）
1：NBR（ニトリルゴム）
2：FPM（フッソゴム）
⑤接点
無表示：10A（一般）
A ：0.1A（微小負荷）
⑥アース端子
無表示：アース端子なし
E ：アース端子付き
種類
注1. 上表の種類の他に微小負荷（0.1A）タイプを用意しています。形式については、末尾にAがつきます。